

**Ole Chokolade ApS**  
**Bygmarken 2, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 15 11 22 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

**Marianne Vile Ellerkamp**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Chokolade ApS Bygmarken 2 6000 Kolding
	Telefon: 75565533 Telefax: 75565088
	CVR-nr.: 15 11 22 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marianne Vile Ellerkamp
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Marianne Vile Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af chokoladekonfekturer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.399.484 kr. mod 6.981.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.489.001 kr. mod 1.494.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 70.000 stk. à 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.399.484</b>	<b>6.981.771</b>
1 Personaleomkostninger	-4.958.258	-4.568.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.051	-390.848
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.070.175</b>	<b>2.021.934</b>
Andre finansielle indtægter	4.708	21.466
Øvrige finansielle omkostninger	-157.562	-118.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.917.321</b>	<b>1.925.133</b>
Skat af årets resultat	-428.320	-430.400
<b>Årets resultat</b>	<b>1.489.001</b>	<b>1.494.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-10.999	-905.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.489.001</b>	<b>1.494.733</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.804.569	2.998.421
Produktionsanlæg og maskiner	270.969	249.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.385	77.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.171.923</u>	<u>3.325.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.171.923</u></b>	<b><u>3.325.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.412.640	2.962.443
Forudbetalinger for varer	194.333	50.068
Varebeholdninger i alt	<u>2.606.973</u>	<u>3.012.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.143	702.462
Andre tilgodehavender	175.264	18.303
Periodeafgrænsningsposter	41.611	70.886
Tilgodehavender i alt	<u>659.018</u>	<u>791.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050	1.050
Værdipapirer i alt	<u>1.050</u>	<u>1.050</u>
Likvide beholdninger	399.180	26.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.666.221</u></b>	<b><u>3.831.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.838.144</u></b>	<b><u>7.157.296</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	210.000	210.000
	Overført resultat	1.153.073	364.072
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.863.073</u></b>	<b><u>2.974.072</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	19.300	16.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.300</u></b>	<b><u>16.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.136.690	2.169.467
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.136.690</u>	<u>2.169.467</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	108.700	132.500
	Gæld til pengeinstitutter	6.335	504.936
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	974.735	691.383
	Gæld til tilknyttede virksomheder	238.846	82.589
	Selskabsskat	0	244.614
	Anden gæld	490.465	340.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.081</u>	<u>1.996.857</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.955.771</u></b>	<b><u>4.166.324</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.838.144</u></b>	<b><u>7.157.296</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	210.000	69.339	3.600.000	3.879.339
Udloddet udbytte	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-905.267	2.400.000	1.494.733
Udbytte egne anparter	0	1.200.000	0	1.200.000
Egenkapital 1. oktober 2019	210.000	364.072	2.400.000	2.974.072
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.999	1.500.000	1.489.001
Udbytte egne anparter	0	800.000	0	800.000
	<b>210.000</b>	<b>1.153.073</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.863.073</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.239.071	4.140.934
Pensioner	603.436	316.183
Andre omkostninger til social sikring	115.751	111.872
	<u>4.958.258</u>	<u>4.568.989</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
------------------------------------------------	-----------	-----------

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
2. <b>Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	<u>2.245.390</u>	<u>108.700</u>	<u>2.136.690</u>	<u>1.693.241</u>
	<u>2.245.390</u>	<u>108.700</u>	<u>2.136.690</u>	<u>1.693.241</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.245 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.805 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442
Driftsmateriel og inventar	367

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Vile Holding ApS, CVR-nr. 31329655 som administrationselskab og hæfter fra og med 1/8 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1/8 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 541 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 541 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
